Aa = = =

Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE

CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195

CN.PJ. 08.825.713/0001-04

OFICIO CIRCULAR Nº 004/2025.

Ferreiros, em 28 de março de 2025.

Exmº. Sr. Vereador,

Vimos CONVOCAR V. Sº; para uma reunião urgente, na próxima segunda-

feira dia 31 de março do corrente mês, às 09h00min (nove) horas, na sala destinada as

reuniões, para definições das Comissões Permanentes, conforme nosso Regimento Interno

no artigo 39 - As Comissões, logo que constituídas, reunir-se-ão para eleger o seu Presidente

e Secretário e determinar sobre os dias da reunião, ordem dos trabalhos, os quais serão

consignados em livro próprio.

Atenciosamente,

TARCÍSIOSARAÍVÁA BORBA DE MENESES

PRESIDENTE

Aos
Pira a Ada MAIA “pone apans

Exmºs. Srs. Vereadores Hu tvig O CAMARA RUN CIBAL DE FERRCIROS

NESTA: os CATASSIOS|? (25
PEDETENTE

ESTIMIHiM] AOS verenDoRES
RO DO 7

itili oqooo* |

Câmara Municipal de Ferreiros

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

remo